
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 Luigi Bartolomeo 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria 

Il Dirigente 

Vista la diffida del 07/03/2019 dell’Avv. Giancarlo Visciglio per nome e per conto 

dell’Ins. Pecoraro Ivana; 

Visto  il proprio provvedimento prot. n 2329 del 07/03/2019; 

Considerato che il Giudice del tribunale di Palermo ha disposto l’assegnazione temporanea ex 

art. 42 bis D.lgs 151/01 in provincia di Agrigento dell’Ins. Pecoraro Ivana, 

segnatamente nei comuni da lei indicati nella domanda in ordine di priorità; 

Vista la domanda di Assegnazione temporanea dell’Ins. Pecoraro Ivana; 

Vista la nota del Dirigente Scolastico della Direzione Didattica ”Don Bosco” di Canicattì prot. 

n. 537 del 14/02/2019; 

DISPONE 

per l’Insegnante di Scuola Primaria  PECORARO IVANA nata il 09/05/1975 (Ag) titolare 

presso D.D. “Rosolino Pilo” (PAEE039017), con effetto immediato la rettifica della sede di 

servizio e l’assegnazione temporanea fino al 31/08/2019 su posto di sostegno EH presso la 

D.D. “Don Bosco” di Canicattì, fatti salvi gli esiti di eventuale ulteriore giudicato. 

  Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessata.     

IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

 

- Al Dirigente dell’Uff. I Ambito Territoriale di Palermo 
usppa@postacert.istruzione.it 
 

- Al Dirigente Scolastico della D.D. ’Rosolino Pilo” di Palermo  
paee039006@pec.istruzione.it 
 

- Al Dirigente Scolastico della D.D. “Don Bosco”  Canicatti           
agee01100c@pec.istruzione.it 
 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “Don Bosco”  di Ribera           
agic85600x@pec.istruzione.it 

-   Avv. Giancarlo Visciglio 
    visciglio.giancarlo@ordavvle.legalmail.it 

     

-  Sito Web 


		2019-03-08T12:20:26+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-03-08T13:34:42+0100
	Agrigento
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




